
 
Prot. n. 7796 del 23/10/2020 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 

 

 
 Via Rocco Carabba n. 4  -  67100  L'Aquila                                      0862 702879   fax 0862 361325  

           usp.aq@istruzione.it      uspaq@postacert.istruzione.it                 www.csalaquila.it                                                              

 

                                                   

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO il proprio decreto prot. n. 7715 del 21/10/2020 con il quale sono state costituite 
le Commissioni giudicatrici della procedura straordinaria, per titoli ed esami, per l'immissione 
in ruolo di personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto 
comune e di sostegno,  indetta con D.D. 510/2020 per le classi di concorso A012, A022, A028 
e sostegno scuola media;  

VISTE le rinunce del Commissario Marino Alberto e del Membro Aggregato Carmine Di 
Giustino per la classe di concorso A012; 

VISTA la comunicazione di rinuncia del commissario supplente Alessandro Ciuffetelli e 
verificato che sia l’altro commissario supplente De Angelis Giancarlo, che gli altri aspiranti che 
hanno presentato istanza su Polis, non hanno i requisiti per far parte della Commissione 
ovvero non possono essere nominati per cause ostative; 

ACQUISITA la disponibilità della Prof.ssa Anastasia Ciavattella quale membro aggregato   
supplente e tenuto conto delle domande di messa a disposizione fatte pervenire dai docenti;  

 

DISPONE 

Art. 1- La Commissione giudicatrice della procedura straordinaria, per titoli ed esami, per 
l'immissione in ruolo di personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado 
su posto comune e di sostegno,  indetta con D.D. 510/2020 per la classe di concorso A012 è 
costituita come da allegato che costituisce parte integrante del presente provvedimento.  

Art. 2 – In occasione della prima riunione ai componenti della commissione sarà consegnato 
l’elenco dei candidati e saranno acquisite le dichiarazioni di assenza di cause ostative o di 
incompatibilità all’incarico.  

Art. 3 - I compensi riconosciuti ai presidenti e  ai  componenti delle commissioni sono 
disciplinati ai sensi della normativa vigente. 

Il Direttore Generale 
   Antonella Tozza 

                       Documento firmato digitalmente  ai sensi del 
          Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 
Agli interessati per il tramite dei competenti  
Dirigenti Scolastici 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed  
Istituti Statali di ogni ordine e grado  LORO SEDI 

 

Alle OO.SS. regionali   LORO SEDI 

 

Al Sito WEB dell’USR  SEDE 


		2020-10-23T20:03:41+0000
	TOZZA ANTONELLA




